
TV 10 OS 54. hooaja III etapp 
 

29. märts 2024, Tartu Ülikooli Spordihoone 
 
P V Kõrgushüpe  
1  273  Kristofer NOOL    10.02.2011  IND Võru Kreutzwaldi K   1.74    
 1.55  1.60  1.65  1.68  1.71  1.74 
 O  O  O  O  O  XXO 
2  51  Patrick TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Vanalinna PK   1.68    
 1.60  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  XXX 
3  100  Alexander GLUBAKOV   09.05.2012  Ruila Põhikool    1.68    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  O  XXO  O  O  XXX 
4  137  Ilja KOSHELEV    31.07.2011  IND Sillamäe Vanalinna Kool  1.68    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  O  XXO  XO  XXX 
5  2  Kenert KLEBAND   02.01.2011  A. Kitzbergi nim. G   1.68    
 1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  XXO  XXO  XXX 
6  132  Fred ERNITS    08.06.2011  IND Saue K    1.65    
 1.50  1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XXX 
7  50  Sebastian VÄRK    20.09.2011  Pärnu Vanalinna PK   1.65    
 1.55  1.60  1.65  1.68 
 XO  O  O  XXX 
8  266  Karl Martin MOGILNÕI   15.03.2011  IND Rakvere Vabaduse K  1.65    
 1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XO  XXX 
9  254  Daniel Erik PALO   17.02.2012  IND Viimsi K    1.65    
 1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  XO  O  XXO  XXX 
10  275  Robin LEIUS    16.09.2011  Parksepa KK    1.60    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65 
 O  O  O  XO  O  XXX 
11  3  Kerdo GERING    13.05.2011  A. Kitzbergi nim. G   1.60    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65 
 O  XO  O  XXO  XO  XXX 
12  1  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  Haljala K    1.60    
 1.45  1.50  1.55  1.60  1.65 
 O  XO  O  XXO  XXX 
13  19  William MAASIK   07.05.2011  Kose G     1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  O  O  O  XXX 
14  42  Henri KOHV    11.06.2011  Nõmme PK    1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  O  O  XO  XXX 
15  260  Marten KIVEND   18.10.2012  Ülenurme G    1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  O  XXO  XO  XXX 
 



16  84  Travis SÕBER    30.01.2011  Viljandi Kesklinna K   1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  O  O  XXO  XXX 
16  120  Simo LOID    20.03.2011  IND Tartu Hansa Kool   1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  O  O  XXO  XXX 
18  146  Oskar KOLLO    07.04.2012  J. Westholmi G    1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 
 O  XXO  O  XXO  XXX 
19  15  Rimo TOOMIK    27.01.2011  Jüri K     1.50    
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXX 
19  106  Ragnar KURM    01.04.2012  IND Lümanda PK   1.50    
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXX 
21  172  Günter LEPIK      Paikuse K    1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  O  O  XXX 
22  25  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  Kuressaare Hariduse K   1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  O  XO  XXX 
22  81  Mairold KULLAMA   16.08.2012  Viljandi Jakobsoni K   1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  O  XO  XXX 
22  74  Karel POOLA    03.04.2011  Valga PK    1.50    
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  XXX 
25  33  Rasmus ÕISNURM   29.06.2012  Laagri Kool    1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXO  XXX 
25  75  Karl-Andres PAHVA   13.09.2011  Valga PK    1.50    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
25  165  Romet SOOM    01.06.2011  Kuusalu KK    1.50    
 1.45  1.50  1.55 
 O  XXO  XXX 
28  49  Toomas TÜÜR    30.07.2011  IND Pärnu Vanalinna PK   1.50    
 1.45  1.50  1.55 
 XO  XXO  XXX 
29  85  Madis SÄHKA    07.07.2012  Viljandi Kesklinna K   1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  O  XXX 
29  251  Hugo HABANEN   24.01.2012  IND Pärnu Sütevaka HG   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXX 
29  306  Rauno RANDLOO   06.02.2012  IND Tallinna Ühisgümn.   1.45    
 1.40  1.45  1.50 
 O  O  XXX 
32  289  Evert ROODES    11.06.2011  Põlva K     1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XO  XXX 



33  173  Hugo PAIDE    01.01.2011  Peetri L A-PK    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  XO  XXX 
34  93  Kuldar PEIT    06.01.2011  Orissaare G    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XO  XO  XO  XXX 
35  174  Georg PURIN    08.03.2011  Peetri LA-PK    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXO  XXX 
36  240  Risto RAJASAAR   20.01.2012  Toila G     1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  XO  O  XXX 
36  276  Kristover KINDSIVEER   17.02.2011  Parksepa KK    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  XO  O  XXX 
38  43  Sten VALKIAINEN   30.04.2011  Nõmme PK    1.40    
 1.35  1.40  1.45 
 O  XO  XXX 
39  35  Sander SALU    04.01.2012  Laagri Kool    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 XO  O  XXO  XXX 
40  10  Erik TOOMIKAS    23.04.2012  Jõhvi Kesklinna K   1.35  
  
 1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXX 
40  183  Agor TEEARU    19.04.2011  Pärnu Kuninga tn. PK   1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXX 
40  194  Marko HEERING   08.01.2012  Räpina ÜG    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXX 
43  67  Andrek VALDUR   15.03.2011  Türi PK     1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 XO  O  XXX 
43  220  Karl Martin LÕUNE   19.04.2012  Väike-Maarja G    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 XO  O  XXX 
45  95  Oliver LAUL    13.08.2012  Orissaare G    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XXX 
45  209  Lucas PÄRN    03.10.2012  Tõrva G    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XXX 
47  297  Kert KALMUS    06.02.2012  Ääsmäe PK    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XXX 
48  286  Kristofer VAIK    06.12.2012  Kindluse K    1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 XO  XXO  XXX 
49  20  Sten VALG    19.10.2012  Kose G     1.30    
 1.30  1.35 



 O  XXX 
50  204  Hugo Mark ORGUSAAR   09.04.2011  Saku G     1.30    
 1.30  1.35 
 XO  XXX 
50  226  Joosep LIPP    19.07.2011  Haljala K    1.30    
 1.30  1.35 
 XO  XXX 
52  219  Christoffer KAASIK   13.01.2012  Väike-Maarja G    1.30    
 1.30  1.35 
 XXO  XXX 
 66  Aadi KUKK    25.04.2012  Türi PK     NH    
 1.30 
 XXX 
 192  Sigmar TARAKANOV   13.08.2012  Rakvere Reaalkool   NH    
 1.30 
 XXX 
 231  Herman VEERMÄE   20.07.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  NH    
 1.30 
 XXX 
 
P V Kuulitõuge 3kg  
1  49  Toomas TÜÜR    30.07.2011  Pärnu Vanalinna PK   16.43    
 15.85  16.43  15.05  15.28 
2  118  Jako-Jesper KUKK   02.01.2011  Tartu Kesklinna Kool   14.92    
 14.74  14.39  14.26  14.92 
3  109  Risto NURK    17.04.2011  IND Leisi Kool    14.28    
 13.64  13.90  14.28  12.99 
4  139  Andre TOOMI    19.03.2011  IND Koeru KK    14.15    
 14.15  12.40  13.80  13.73 
5  52  Markus JOA    15.01.2012  IND Pärnu Vanalinna PK   13.81    
 13.53  13.81  13.73  13.71 
6  51  Patrick TOMASSON   06.09.2011  IND Pärnu Vanalinna PK   13.80    
 13.00  13.74  13.54  13.80 
7  142  Aaron KALAMEES   02.04.2011  Pärnu Vanalinna PK   13.03    
 12.71  12.24  12.60  13.03 
8  240  Risto RAJASAAR   20.01.2012  Toila G     12.99    
 12.79  12.06  12.54  12.99 
9  275  Robin LEIUS    16.09.2011  Parksepa KK    12.55    
10  2  Kenert KLEBAND   02.01.2011  A. Kitzbergi nim. G   12.48    
11  273  Kristofer NOOL    10.02.2011  IND Võru Kreutzwaldi K   12.41    
12  68  Maik PÄRNASALU   13.02.2012  Türi PK     12.40    
13  50  Sebastian VÄRK    20.09.2011  IND Pärnu Vanalinna PK   11.87    
14  193  Ken-Martin KEKKONEN   28.02.2011  Rakvere Reaalkool   11.76    
15  117  Trevor TOOMISTE   12.05.2012  IND Tartu Kristlik PK   11.62    
16  84  Travis SÕBER    30.01.2011  Viljandi Kesklinna K   11.38    
17  3  Kerdo GERING    13.05.2011  A. Kitzbergi nim. G   11.37    
18  73  Urmo MAASING   17.02.2012  Valga PK    11.12    
19  1  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  Haljala K    11.03    
20  266  Karl Martin MOGILNÕI   15.03.2011  IND Rakvere Vabaduse K  10.98    
21  67  Andrek VALDUR   15.03.2011  Türi PK     10.90    
22  289  Evert ROODES    11.06.2011  Põlva K     10.75    



23  260  Marten KIVEND   18.10.2012  Ülenurme G    10.72    
24  276  Kristover KINDSIVEER   17.02.2011  Parksepa KK    10.64    
25  219  Christoffer KAASIK   13.01.2012  Väike-Maarja G    10.58    
26  165  Romet SOOM    01.06.2011  Kuusalu KK    10.45    
27  195  Roger ROOSILEHT   23.01.2011  Räpina ÜG    10.37    
28  75  Karl-Andres PAHVA   13.09.2011  Valga PK    10.16    
29  42  Henri KOHV    11.06.2011  Nõmme PK    9.79    
30  211  Ragnar KIKKAS    09.03.2011  Tõrva G    9.72    
31  146  Oskar KOLLO    07.04.2012  J. Westholmi G    9.67    
32  33  Rasmus ÕISNURM   29.06.2012  Laagri Kool    9.58    
33  34  Ronald PRIIMÄGI   20.02.2012  Laagri Kool    9.47    
34  94  Sander VALLIK    18.02.2012  Orissaare G    9.39    
34  174  Georg PURIN    08.03.2011  Peetri LA-PK    9.39    
36  172  Günter LEPIK      Paikuse K    9.34    
37  231  Herman VEERMÄE   20.07.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  9.26    
38  218  Ott NIRGI    09.10.2012  Väike-Maarja G    9.23    
39  182  Mairon PILLI    13.03.2012  Pärnu Kuninga tn. PK   9.05    
40  15  Rimo TOOMIK    27.01.2011  Jüri K     9.03    
41  81  Mairold KULLAMA   16.08.2012  Viljandi Jakobsoni K   8.97    
42  297  Kert KALMUS    06.02.2012  Ääsmäe PK    8.90    
43  25  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  Kuressaare Hariduse K   8.89    
44  93  Kuldar PEIT    06.01.2011  Orissaare G    8.74    
45  10  Erik TOOMIKAS    23.04.2012  Jõhvi Kesklinna K  8.69    
46  43  Sten VALKIAINEN   30.04.2011  Nõmme PK    8.68    
47  160  Albert ORMUS    18.11.2012  Kuressaare Nooruse K   8.45    
48  19  William MAASIK   07.05.2011  Kose G     8.29    
49  100  Alexander GLUBAKOV   09.05.2012  Ruila Põhikool    7.86    
50  192  Sigmar TARAKANOV   13.08.2012  Rakvere Reaalkool   7.79    
51  286  Kristofer VAIK    06.12.2012  Kindluse K    7.73    
52  173  Hugo PAIDE    01.01.2011  Peetri LA-PK    7.59    
53  159  Jasper PIIPUU    10.10.2012  Kuressaare Nooruse K   7.23    
54  226  Joosep LIPP    19.07.2011  Haljala K    7.06    
55  20  Sten VALG    19.10.2012  Kose G     5.86    
 
P N Kaugushüpe  
1  102  Ange Beni KOUADIO   17.01.2013  Ruila Põhikool    5.06 
 4.61  4.71  4.72 3.71 4.53 5.06 
2  116  Henrik VAHLBERG   06.01.2013  IND Tartu Luterlik Peetri K  4.96 
 X  4.50  4.63 4.84 4.71 4.96 
3  111  Siim PELTSER    20.03.2013  IND Viljandi Paalalinna K  4.94 
 4.68  4.71  4.94 4.52 4.71 4.78 
4  140  Art Aleksander TATTER   18.02.2014  IND Tallinna Reaalkool   4.78  
 4.51  4.65  4.61 4.61 4.71 4.78 
5  110  Leon KUBO    18.09.2013  IND Tln. Prantsuse L   4.58 
 4.58  4.50  4.56 4.52 X 4.52 
6  271  Ats SAAR    10.06.2013  IND Tallinna Toomkool   4.57 
 4.57  4.52  4.44 4.54 X 3.53 
7  126  Bert Andri SOOMLAIS   22.03.2014  IND Tallinna Ühisgümn.   4.56  
 4.35  4.43  4.52 X 4.56 4.49 
8  112  Joonas PRIKS    15.08.2014  IND Viljandi Paalalinna K  4.55 
 4.32  4.31  4.55 4.31 4.39 4.26 



 
9  232  Henry OTSA    18.02.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K  4.52    
 4.21  4.41  4.52 
10  169  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Paikuse K    4.51    
 4.36  4.31  4.51 
11  264  Keron TERA    13.02.2013  Ülenurme G    4.44    
 4.21  4.44  4.40 
12  71  Jonatan PARK    09.09.2013  Valga PK    4.44    
 4.18  4.44  4.24 
13  5  Travis VIIRES    01.02.2013  A. Kitzbergi nim. G   4.41    
 4.32  4.26  4.41 
14  141  Mattias VILU    23.07.2014  IND Konguta Kool   4.40    
 4.40  4.23  4.15 
15  21  Uku Paul PAE    07.05.2013  Kose G     4.39    
 4.34  4.39  4.29 
16  115  Brandon SÖÖDOR   17.01.2014  IND Viljandi Paalalinna K  4.38    
 4.12  4.27  4.38 
17  113  Jaak Gustav RIHKRAND   30.09.2013  IND Tallinna Toomkool   4.38    
 4.03  4.26  4.38 
18  190  Herbert HANG    06.03.2013  Rakvere Reaalkool   4.36    
 4.24  4.36  4.26 
19  215  Krisofer LEITMAA   21.04.2014  Tõrva G    4.32    
 4.19  4.19  4.32 
20  37  Derek MARK    06.02.2013  Laagri Kool    4.32    
 4.14  4.32  4.19 
21  72  Robin VIILUP    12.02.2013  Valga PK    4.26    
 4.26  4.21  4.20 
22  88  Hugo HANSMANN   30.06.2014  Viljandi Kesklinna K   4.25    
 4.25  4.17  4.16 
23  36  Uku JALAKAS    19.07.2013  Laagri Kool    4.23    
 4.06  4.20  4.23 
24  76  Jonas Marques LOPES   25.05.2015  Viljandi Jakobsoni K   4.22    
 X  2.13  4.22 
25  244  Ardo PAAS    26.02.2013  IND Elva G    4.20    
 4.20  4.20  4.14 
26  155  Filip Viktor VITS   13.06.2013  Kuressaare Nooruse K   4.19    
 4.19  3.72  4.16 
27  12  Robert MARHEL   02.04.2013  Jõhvi Kesklinna K  4.17    
 4.17  3.79  3.77 
28  119  Karl-Cristjan PEENEMAA  16.08.2013  IND Jõhvi PK    4.16    
 4.04  4.16  3.76 
29  89  Jaan KASK    10.02.2013  Viljandi Kesklinna K   4.15    
 4.13  3.95  4.15 
30  199  Aston KÕIV    03.06.2013  Räpina ÜG    4.15    
 3.97  4.02  4.15 
31  18  Gert HEIN    19.07.2015  Jüri K     4.13    
 4.10  4.08  4.13 
32  64  Remo KALD    06.08.2013  Türi PK     4.07    
 4.00  4.07  3.95 
33  274  Romeo SÄRE    21.07.2014  IND Võru Kreutzwaldi K   4.06    
 4.06  4.05  4.05 



 
34  53  Anton GORBATŠUK   27.06.2013  Pärnu Vanalinna PK   4.06    
 4.02  4.06  3.91 
35  175  Taaniel ARUVALD   27.05.2013  Peetri LA-PK    4.03    
 4.03  3.94  4.00 
36  290  Jan PROST    22.05.2013  Põlva K     4.01    
 4.01  3.96  3.97 
37  46  Oskar KIPPER    05.07.2013  Nõmme PK    4.00    
 3.56  3.80  4.00 
38  283  Oliver OTS    02.03.2015  Järveküla K    3.96    
 3.80  3.96  3.54 
39  29  Chris LEPISTO    24.12.2013  Kuressaare Hariduse K   3.95    
 3.94  3.93  3.95 
40  287  Tõnu TIIMUS    09.12.2014  Kindluse K    3.94    
 3.94  3.70  X 
41  206  Paul PUUORG    26.02.2014  Saku G     3.90    
 3.90  3.81  3.72 
42  277  Robin KUUS    26.04.2013  Parksepa KK    3.89    
 3.89  3.86  3.77 
43  30  Emil ANTSAAR    22.07.2014  Kuressaare Hariduse K   3.86    
 3.84  3.79  3.86 
44  229  Jasper LIPP    16.07.2013  Haljala K    3.86    
 3.65  3.76  3.86 
45  223  Marcus AASAVÄLI   29.01.2015  Väike-Maarja G    3.86    
 3.75  3.86  3.37 
46  97  Tomi TAMTIK    13.08.2015  Orissaare G    3.85    
 3.70  3.74  3.85 
47  191  Mirko KONSO      Rakvere Reaalkool   3.85    
 3.71  3.64  3.85 
48  213  Rayan KÕRRAN    11.06.2014  Tõrva G    3.83    
 3.83  3.51  X 
49  156  Henriko Gregor MÄGI   25.03.2013  Kuressaare Nooruse K   3.82    
 3.82  X  3.79 
50  45  Hans Martin PUUSTA   18.07.2013  Nõmme PK    3.81    
 3.15  3.71  3.81 
51  288  Robin Rolf KIVIMÄE   23.01.2013  Kindluse K    3.80    
 X  3.80  3.72 
52  22  Riko RAIDE    19.01.2013  Kose G     3.78    
 3.75  3.78  3.72 
53  222  Kaspar POHLAK    14.05.2015  Väike-Maarja G    3.78    
 3.78  3.49  X 
54  152  Darius Morten LÜÜS   26.06.2013  Jõgeva PK    3.77    
 3.77  3.59  2.92 
55  65  Marcus MÄGI    12.01.2014  Türi PK     3.76    
 3.76  3.64  3.62 
56  233  Reio KLOPP    10.03.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K  3.72    
 3.72  3.37  3.49 
57  278  Renek HÕRAK    16.07.2013  Parksepa KK    3.71    
 3.71  X  3.61 
58  103  Sebastian GLUBAKOV   27.03.2014  Ruila Põhikool    3.71    
 3.52  3.36  3.71 



 
59  176  Christofer TOODO   14.10.2015  Peetri LA-PK    3.70    
 3.70  3.64  2.57 
60  200  Robin MÖLLER    21.08.2014  Räpina ÜG    3.70    
 3.48  3.70  3.55 
61  230  Roger PRIVOI    01.01.2013  Haljala K    3.69    
 3.62  3.69  3.64 
62  77  Braian PURJU    03.05.2015  Viljandi Jakobsoni K   3.68    
 3.68  3.66  3.66 
63  4  Mihkel ZLOBIN    28.01.2013  A. Kitzbergi nim. G   3.68    
 3.68  3.48  3.66 
64  179  Toomas KIRSCHBAUM   17.02.2017  Pärnu Kuninga tn. PK   3.63    
 3.41  3.34  3.63 
65  168  Georg LAHESALU   14.12.2015  Kuusalu KK    3.59    
 3.59  3.44  3.22 
66  13  Timur MARHEL    05.06.2015  Jõhvi Kesklinna K  3.52    
 3.47  3.41  3.52 
67  181  Marten-Samuel MONAK  01.02.2014  Pärnu Kuninga tn. PK   3.11    
 3.11  X  X 
68  241  Reiko RAJASAAR   29.03.2014  Toila G     3.09    
 2.98  2.79  3.09 
69  148  Kigor SÖÖT    01.05.2018  J. Westholmi G    2.87    
 2.37  2.87  2.77 
 
P N Kuulitõuge 2kg  
1  140  Art Aleksander TATTER   18.02.2014  IND Tallinna Reaalkool   12.96    
 12.96  10.78  12.27  X 
2  298  Mathias VIET    01.08.2013  Ääsmäe PK    12.37    
 12.37  11.10  11.02  10.83 
3  234  Rasmus REINASTE   19.04.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K  12.12    
 12.12  11.30  9.85  11.83 
4  102  Ange Beni KOUADIO   17.01.2013  Ruila Põhikool    11.77    
 11.77  11.65  11.52  10.70 
5  5  Travis VIIRES    01.02.2013  A. Kitzbergi nim. G   11.46    
 11.46  X  10.07  10.40 
6  37  Derek MARK    06.02.2013  Laagri Kool    10.97    
 10.21  10.22  10.76  10.97 
7  232  Henry OTSA    18.02.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K  10.95    
 10.95  9.45  10.70  10.65 
8  72  Robin VIILUP    12.02.2013  Valga PK    10.78    
 10.46  10.78  10.36  9.53 
9  90  Oskar VARES    08.10.2013  Viljandi Kesklinna K   9.89    
10  71  Jonatan PARK    09.09.2013  Valga PK    9.86    
11  108  Reio-Laur IVANOV   14.05.2013  IND Kuressaare Vanalinna Kool  9.81    
12  55  Revo HOLM    13.08.2014  Pärnu Vanalinna PK   9.69    
12  169  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Paikuse K    9.69    
14  244  Ardo PAAS    26.02.2013  IND Elva G    9.41    
15  157  Sten SAAR    24.04.2014  Kuressaare Nooruse K   9.18    
16  158  Daniel KALAUS    27.11.2014  Kuressaare Nooruse K   9.01    
17  22  Riko RAIDE    19.01.2013  Kose G     8.96    
18  36  Uku JALAKAS    19.07.2013  Laagri Kool    8.94    



19  153  Albert PRISTAVKA   19.06.2013  Jõgeva PK    8.93    
20  64  Remo KALD    06.08.2013  Türi PK     8.60    
21  229  Jasper LIPP    16.07.2013  Haljala K    8.57    
22  89  Jaan KASK    10.02.2013  Viljandi Kesklinna K   8.53    
23  175  Taaniel ARUVALD   27.05.2013  Peetri LA-PK    8.32    
24  21  Uku Paul PAE    07.05.2013  Kose G     8.27    
25  277  Robin KUUS    26.04.2013  Parksepa KK    8.10    
26  14  Mark MEIER    01.08.2014  Jõhvi Kesklinna K  7.98    
27  264  Keron TERA    13.02.2013  Ülenurme G    7.94    
28  124  Tormi KALLAKAS   28.09.2014  IND Tallinna 21. Kool   7.92    
29  279  Stefan JÕÕGER    03.07.2014  Parksepa KK    7.82    
30  222  Kaspar POHLAK    14.05.2015  Väike-Maarja G    7.78    
31  292  Kaur METS      Põlva K     7.70    
32  191  Mirko KONSO      Rakvere Reaalkool   7.64    
33  44  Simmo ALJAS    07.06.2013  Nõmme PK    7.59    
34  288  Robin Rolf KIVIMÄE   23.01.2013  Kindluse K    7.56    
34  290  Jan PROST    22.05.2013  Põlva K     7.56    
36  4  Mihkel ZLOBIN    28.01.2013  A. Kitzbergi nim. G   7.53    
37  103  Sebastian GLUBAKOV   27.03.2014  Ruila Põhikool    7.47    
38  212  Robert RAAL    27.05.2014  Tõrva G    7.45    
39  47  Ignat BRONZOV     Jõhvi Kesklinna K   7.44    
40  230  Roger PRIVOI    01.01.2013  Haljala K    7.43    
41  287  Tõnu TIIMUS    09.12.2014  Kindluse K    7.32    
42  207  Ralf Sander TAMMIK   25.07.2014  Saku G     7.28    
43  28  Christofer Ado KASIN   18.12.2013  Kuressaare Hariduse K   7.17    
43  114  Stefan ŠIROKOV   13.08.2013  IND Tartu Annelinna G   7.17    
45  53  Anton GORBATŠUK   27.06.2013  Pärnu Vanalinna PK   7.16    
46  97  Tomi TAMTIK    13.08.2015  Orissaare G    7.15    
47  77  Braian PURJU    03.05.2015  Viljandi Jakobsoni K   7.12    
48  199  Aston KÕIV    03.06.2013  Räpina ÜG    7.11    
49  30  Emil ANTSAAR    22.07.2014  Kuressaare Hariduse K   6.97    
50  190  Herbert HANG    06.03.2013  Rakvere Reaalkool   6.83    
51  223  Marcus AASAVÄLI   29.01.2015  Väike-Maarja G    6.72    
52  283  Oliver OTS    02.03.2015  Järveküla K    6.67    
53  18  Gert HEIN    19.07.2015  Jüri K     6.65    
54  83  Maik VILDERSEN   15.11.2013  Viljandi Jakobsoni K   6.37    
55  168  Georg LAHESALU   14.12.2015  Kuusalu KK    6.34    
56  176  Christofer TOODO   14.10.2015  Peetri LA-PK    6.13    
57  181  Marten-Samuel MONAK  01.02.2014  Pärnu Kuninga tn. PK   5.90    
58  65  Marcus MÄGI    12.01.2014  Türi PK     5.89    
59  200  Robin MÖLLER    21.08.2014  Räpina ÜG    5.76    
60  241  Reiko RAJASAAR   29.03.2014  Toila G     5.59    
61  301  Kristjan UUSALU   15.09.2016  Ääsmäe PK    5.39    
62  148  Kigor SÖÖT    01.05.2018  J. Westholmi G    3.82    
 
T V Kõrgushüpe  
1  121  Arina TSATSURINA   07.07.2011  IND Lasnamäe Vene G   1.64    
 1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67 
 O  XO  O  XO  O  XO  XX 
2  248  Meribel TIITS    30.05.2011  IND Rocca al Mare K   1.61    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64 



 O  O  O  XO  XO  XXO  XXX 
2  250  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  IND Pärnu Sütevaka HG   1.61    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64 
 O  O  O  O  XXO  XXO  XXX 
4  249  Emma JÜRISOO   13.11.2011  IND Pärnu Sütevaka HG   1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  O  XO  XXX 
4  268  Anni SAAR    22.08.2011  IND Tallinna Toomkool   1.55    
 1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  XO  XXX 
6  267  Liisa KIVISTO    23.11.2011  IND Tallinna 21. Kool   1.55    
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  XO  XO  XXX 
7  135  Maribel MÄESEPP   13.02.2011  IND Tartu Veeriku Kool   1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  O  XXX  -  - 
7  138  Josefine JOORITS   02.05.2012  IND Kõrveküla PK   1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  O  XXX 
9  16  Claudia-Loviisa NEIDLA   14.01.2011  Jüri K     1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 XO  O  O  XO  XXX 
9  134  Luise REMMEL    27.12.2011  IND Tartu Veeriku Kool   1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  XO  XXX 
11  98  Alissa VAHER    06.08.2011  Orissaare G    1.50    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  O  O  XXO  XXX 
11  247  Karmela KÕIV    07.09.2011  IND Gustav Adolfi G   1.50    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXO  XXX 
13  145  Kiara SÖÖT    23.02.2012  J. Westholmi G    1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XO  XXO  O  XXX 
14  17  Kaisa HINSBERG   07.02.2011  Jüri K     1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  XO  O  XXX 
15  133  Maibrit PIIRVE    22.05.2012  IND Randvere K   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  XXX 
15  136  Karmen KARJA    27.12.2011  IND Tartu M. Reiniku K   1.45    
 1.45  1.50 
 XO  XXX 
17  128  Marietta VERST    05.06.2011  IND Tartu Tamme K   1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XXO  XO  XXX 
17  131  Zlata KOGTEVA    06.09.2012  IND Tartu Kivilinna K   1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  O  XXO  XO  XXX 
19  203  Marit TARM    07.01.2011  Saku G     1.45    
 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 



 O  O  XO  XXO  XXX 
20  281  Adele ESNAR    07.01.2011  Järveküla K    1.45    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  XO  XXO  XXX 
21  123  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  IND Kilingi-Nõmme G   1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
21  252  Elis Marie TROON   07.04.2012  IND Pärnu Mai K   1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  O  XXX 
21  256  Kerttu LIIVAK    04.04.2011  IND Haabneeme K   1.40    
 1.35  1.40  1.45 
 O  O  XXX 
21  280  Liis KÄRBLA    25.05.2011  Parksepa KK    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXX 
25  86  Meia NIINEPUU   19.03.2011  Viljandi Kesklinna K   1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XO  O  XXX 
25  164  Liisa-Marie VAHER   26.01.2012  Kuressaare Nooruse K   1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XO  O  XXX 
25  202  Annabel ROONDI   29.07.2012  Saku G     1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XO  O  XXX 
28  295  Marleen ALVE    19.04.2011  Põlva K     1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XO  XXX 
29  170  Karmen UIBO    15.03.2012  Paikuse K    1.40    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  O  XXO  XXX 
30  242  Helena REELO    17.05.2011  IND Toila G    1.40    
 1.30  1.35  1.40  1.45 
 XO  O  XXO  XXX 
31  143  Madli HEINMAA   08.04.2011  J. Westholmi G    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  O  XXX 
31  294  Marielle LEESALU   12.04.2011  Põlva K     1.35    
 1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXX 
33  24  Tuuli DANILOV    18.06.2012  Kose G     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  O  XXX 
34  23  Kristella TIITSON   13.01.2012  Kose G     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XO  XXX 
34  189  Brita ENSON    21.07.2011  Rakvere Reaalkool   1.35    
 1.35  1.40 
 XO  XXX 
34  272  Brita MÜÜR    15.08.2012  Osula PK    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 



 O  O  XO  XXX 
34  284  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  Kindluse K    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XO  XXX 
34  285  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  Kindluse K    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XO  XXX 
39  38  Miia-Eliis LIPP    25.02.2011  Laagri Kool    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XO  XO  XXX 
40  58  Elli SOOSAAR    20.06.2012  Pärnu Vanalinna PK   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XO  XXX 
40  216  Keili KIRT    06.11.2011  Tõrva G    1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XO  XXX 
40  253  Elis JÕERAND    15.11.2011  IND Pärnu Mai K   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XO  XXX 
43  59  Priscilla BARBO    16.04.2011  Pärnu Vanalinna PK   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXO  XXX 
43  188  Karmen PRONIN   03.02.2011  Rakvere Reaalkool   1.35    
 1.64  1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  O  XXO  XXX  - 
43  187  Emma-Britt VATSFELD   14.08.2011  Pärnu Kuninga tn. PK   1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40  1.45 
 O  O  XXO  XX-  - 
46  239  Marelle KÜNGAS   17.05.2012  Toila G     1.35    
 1.25  1.30  1.35  1.40 
 O  XXO  XXO  XXX 
47  7  Valeria MUHHINA   30.09.2011  Jõhvi Kesklinna K  1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  O  XXX 
48  6  Barbare DZIMISTARISHVILI  02.09.2012  Jõhvi Kesklinna K  1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XO  O  XXX 
49  235  Kertu KAASIK    21.05.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  XO  XXX 
50  224  Demi Petra ILVES   27.01.2012  Väike-Maarja G    1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 XO  XO  XXX 
51  104  Moona Lee KALLAS   26.04.2011  Ruila Põhikool    1.30    
 1.25  1.30  1.35 
 O  XXO  XXX 
52  78  Kristelle KÄSPER   12.06.2011  Viljandi Jakobsoni K   1.25    
 1.25  1.30 
 O  XXX 
52  79  Doris ALLIKOJA    29.10.2012  Viljandi Jakobsoni K   1.25    
 1.25  1.30 



 O  XXX 
52  228  Kirke NÕLVAK    15.12.2011  Haljala K    1.25    
 1.25  1.30 
 O  XXX 
52  237  Liandra SIMANOVA   30.06.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  1.25    
 1.25  1.30 
 O  XXX 
56  63  Laura RATASSEPP     Türi PK     1.25    
 1.25  1.30 
 XO  XXX 
56  163  Grette VÄLI    11.11.2011  Kuressaare Nooruse K   1.25    
 1.25  1.30 
 XO  XXX 
56  166  Elis TISLER    21.09.2012  Kuusalu KK    1.25    
 1.25  1.30 
 XO  XXX 
56  227  Lenna MÖLLITS    23.02.2012  Haljala K    1.25    
 1.25  1.30 
 XO  XXX 
60  62  Mirell KASAR    06.10.2011  Türi PK     1.25    
 1.25  1.30 
 XXO  XXX 
60  167  Arabella KIRSIMAA   17.12.2011  Kuusalu KK    1.25    
 1.25  1.30 
 XXO  XXX 
 70  Kerlin KMITO    05.12.2012  Valga PK    NH    
 1.25 
 XXX 
 87  Kirke VÕSU    08.05.2012  Viljandi Kesklinna K   NH    
 1.25 
 XXX 
 177  Kertu Kätliin VÄLIMÄE   11.07.2012  Peetri LA-PK    NH    
 1.25 
 XXX 
 178  Katriin NELIS    18.06.2011  Peetri LA-PK    NH    
 1.25 
 XXX 
 258  Maya-Kätriin HANI   05.08.2011  Ülenurme G    NH    
 1.25 
 XXX 
 
T V Kaugushüpe  
1  17  Kaisa HINSBERG   07.02.2011  Jüri K     5.32 
 X  X  5.13 4.87 X 5.32 
2  134  Luise REMMEL    27.12.2011  IND Tartu Veeriku Kool   5.30 
 5.08  X  4.94 5.17 5.30 5.19 
3  135  Maribel MÄESEPP   13.02.2011  IND Tartu Veeriku Kool   5.28 
 4.71  5.28  5.12 X 5.09 X 
4  249  Emma JÜRISOO   13.11.2011  IND Pärnu Sütevaka HG   5.13  
 4.48  4.90  4.79 X 5.13 5.11 
5  128  Marietta VERST    05.06.2011  IND Tartu Tamme K   5.12 



 X  4.81  4.98 4.78 5.07 5.12 
6  145  Kiara SÖÖT    23.02.2012  J. Westholmi G    4.91  
 4.71  4.86  4.91 3.53 3.71 4.82 
7  187  Emma-Britt VATSFELD   14.08.2011  Pärnu Kuninga tn. PK   4.85  
 4.79  4.85  4.64 4.79 X - 
8  247  Karmela KÕIV    07.09.2011  IND Gustav Adolfi G   4.84  
 4.54  4.58  4.84 4.39 4.67 4.79 
9  305  Lisethe LEPPOJA   20.04.2012  IND Puiga PK    4.80    
 4.80  4.67  4.64 
10  138  Josefine JOORITS   02.05.2012  IND Kõrveküla PK   4.79    
 4.77  4.79  X 
11  129  Annaliisa AREN    12.07.2011  IND Muusika- ja Balletikool  4.79    
 4.56  4.49  4.79 
12  268  Anni SAAR    22.08.2011  IND Tallinna Toomkool   4.78    
 4.52  4.70  4.78 
13  16  Claudia-Loviisa NEIDLA   14.01.2011  Jüri K     4.77    
 X  X  4.77 
14  123  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  IND Kilingi-Nõmme G   4.72    
 4.57  4.71  4.72 
15  59  Priscilla BARBO    16.04.2011  Pärnu Vanalinna PK   4.71    
 4.38  4.47  4.71 
16  121  Arina TSATSURINA   07.07.2011  IND Lasnamäe Vene G   4.66    
 4.54  4.66  4.66 
17  255  Keira Victoria KUUSE   03.03.2012  IND Viimsi K    4.62    
 X  3.90  4.62 
18  178  Keira KUNINGAS   20.03.2012  Peetri LA-PK    4.62    
 X  X  4.62 
19  280  Liis KÄRBLA    25.05.2011  Parksepa KK    4.60    
 4.60  4.40  4.56 
20  269  Hiie KÄRSON    11.05.2011  IND Gaia Kool    4.60    
 3.97  4.53  4.60 
21  243  Hiie TEPPER    28.04.2011  Toila G     4.58    
 4.27  4.58  4.58 
22  248  Meribel TIITS    30.05.2011  IND Rocca al Mare K   4.57    
 4.57  4.57  3.84 
23  267  Liisa KIVISTO    23.11.2011  IND Tallinna 21. Kool   4.57    
 4.38  4.57  4.51 
24  170  Karmen UIBO    15.03.2012  Paikuse K    4.55    
 4.44  4.41  4.55 
25  236  Ketriin VIILUP    11.04.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  4.53    
 4.53  3.48  3.84 
26  284  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  Kindluse K    4.51    
 3.86  4.51  3.88 
27  144  Rosalie TRÖÖP    15.06.2012  J. Westholmi G    4.49    
 4.39  4.44  4.49 
28  98  Alissa VAHER    06.08.2011  Orissaare G    4.47    
 4.17  4.47  4.41 
29  131  Zlata KOGTEVA    06.09.2012  IND Tartu Kivilinna K   4.45    
 4.45  4.43  X 
30  201  Kristin KALDRE    26.03.2012  Saku G     4.41    
 4.36  4.41  X 



 
31  242  Helena REELO    17.05.2011  IND Toila G    4.40    
 4.21  4.26  4.40 
32  293  Hanna AVIKSON   24.06.2012  Põlva K     4.39    
 4.14  4.11  4.39 
33  23  Kristella TIITSON   13.01.2012  Kose G     4.38    
 4.25  4.30  4.38  
34  188  Karmen PRONIN   03.02.2011  Rakvere Reaalkool   4.37    
 4.24  4.26  4.37 
35  203  Marit TARM    07.01.2011  Saku G     4.36    
 4.11  4.26  4.36 
36  281  Adele ESNAR    07.01.2011  Järveküla K    4.31    
 4.25  4.15  4.31 
37  107  Elsa PÕLD    30.08.2012  IND Lümanda PK   4.31    
 4.24  4.31  4.06 
38  235  Kertu KAASIK    21.05.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  4.30    
 4.30  4.05  4.30 
39  40  Juta KARJA    28.02.2012  Laagri Kool    4.30    
 4.30  4.25  4.29 
40  245  Nora ROOMA    19.05.2012  IND Tallinna Mustamäe G  4.29    
 X  4.29  4.22 
41  252  Elis Marie TROON   07.04.2012  IND Pärnu Mai K   4.26    
 3.46  X  4.26 
42  39  Marleen VALK    08.12.2012  Laagri Kool    4.25    
 3.77  4.24  4.25 
43  285  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  Kindluse K    4.23    
 4.23  3.93  4.06 
44  86  Meia NIINEPUU   19.03.2011  Viljandi Kesklinna K   4.22    
 3.89  4.22  4.11 
45  130  Janeliis LÜNEKUND   21.03.2012  IND Audru Kool    4.20    
 3.81  X  4.20 
46  239  Marelle KÜNGAS   17.05.2012  Toila G     4.13    
 4.04  3.94  4.13 
47  216  Keili KIRT    06.11.2011  Tõrva G    4.12    
 3.94  3.98  4.12 
48  224  Demi Petra ILVES   27.01.2012  Väike-Maarja G    4.10    
 4.10  4.03  3.98 
49  62  Mirell KASAR    06.10.2011  Türi PK     4.09    
 4.09  3.15  4.08 
50  150  Mariia RUBANOVYCH   30.06.2011  Jõgeva PK    4.06    
 4.06  X  X 
51  70  Kerlin KMITO    05.12.2012  Valga PK    4.03    
 3.91  3.76  4.03 
52  228  Kirke NÕLVAK    15.12.2011  Haljala K    4.02    
 3.86  4.02  3.96 
53  6  Barbare DZIMISTARISHVILI  02.09.2012  Jõhvi Kesklinna K  4.02    
 3.81  4.02  3.55 
54  149  Ithaka IVASK    26.01.2011  Jõgeva PK    4.01    
 4.01  X  3.98 
55  167  Arabella KIRSIMAA   17.12.2011  Kuusalu KK    3.90    
 3.79  3.73  3.90 



 
56  69  Janelle REBANE    22.10.2012  Valga PK    3.84    
 3.84  3.14  3.36 
57  166  Elis TISLER    21.09.2012  Kuusalu KK    3.82    
 3.82  3.77  X 
58  7  Valeria MUHHINA   30.09.2011  Jõhvi Kesklinna K  3.82    
 3.82  3.34  X 
59  63  Laura RATASSEPP     Türi PK     3.81    
 3.81  3.50  3.73 
60  291  Karmen LÕBU    30.07.2012  Põlva K     3.78    
 3.78  X  3.62 
61  163  Grette VÄLI    11.11.2011  Kuressaare Nooruse K   3.75    
 3.68  3.69  3.75 
62  58  Elli SOOSAAR    20.06.2012  Pärnu Vanalinna PK   3.74    
 3.49  3.74  3.74 
63  227  Lenna MÖLLITS    23.02.2012  Haljala K    3.72    
 3.49  3.72  3.58 
64  78  Kristelle KÄSPER   12.06.2011  Viljandi Jakobsoni K   3.71    
 3.44  3.71  3.53 
65  87  Kirke VÕSU    08.05.2012  Viljandi Kesklinna K   3.70    
 3.38  3.70  1.81 
66  302  Hanna Brit PAJU   18.12.2012  Ääsmäe PK    3.70    
 X  3.70  3.05 
67  258  Maya-Kätriin HANI   05.08.2011  Ülenurme G    3.69    
 3.21  3.24  3.69 
68  164  Liisa-Marie VAHER   26.01.2012  Kuressaare Nooruse K   3.68    
 3.52  3.68  3.52 
69  105  Jaqueline-Ireen TISHLER  09.07.2011  Ruila Põhikool    3.62    
 3.53  3.56  3.62 
70  24  Tuuli DANILOV    18.06.2012  Kose G     3.56    
 3.39  3.56  2.07 
71  225  Marissa MOISAR   12.06.2012  Väike-Maarja G    3.44    
 3.44  X  3.41 
72  177  Kertu Kätliin VÄLIMÄE   11.07.2012  Peetri LA-PK    3.42    
 3.39  3.42  3.18 
73  189  Brita ENSON    21.07.2011  Rakvere Reaalkool   3.31    
 3.31  X  X 
74  304  Karola VÕSA    12.04.2011  Ääsmäe PK    3.29    
 3.29  3.22  X 
 
T N Teivashüpe  
1  8  Yevhenia PYVOVAR   13.01.2013  Jõhvi Kesklinna K  2.70    
 2.20  2.30  2.40  2.60  2.70 2.80 
 O  O  O  O  XO XXX 
2  217  Dorel DAUM    21.06.2013  Tõrva G    2.30    
 1.80  2.00  2.20  2.30  2.40 
 XO  O  O  O  XXX 
3  185  Carola LAUTER    23.06.2013  Pärnu Kuninga tn. PK   2.30    
 1.60  1.80  2.00  2.20  2.30  2.40 
 O  O  O  XXO  XO  XXX 
 



 
4  154  Kirke LEHTLA    16.01.2013  Jõgeva PK    2.20    
 1.80  2.00  2.20  2.30 
 O  O  O  XXX 
5  270  Liv Grete RAUDSEPP   24.05.2013  IND Tabasalu K    2.20    
 1.60  1.80  2.00  2.20  2.30 
 O  O  O  XO  XXX 
6  184  Regina ROOMET   15.01.2014  Pärnu Kuninga tn. PK   2.20    
 1.60  1.80  2.00  2.20  2.30 
 O  XO  O  XO  XXX 
7  91  Olivia MALKEN    16.10.2013  Viljandi Kesklinna K   2.00    
 1.60  1.80  2.00  2.20 
 O  O  O  XXX 
7  186  Pritta HABAKUK   15.08.2013  IND Pärnu Kuninga tn. PK  2.00    
 1.60  1.80  2.00  2.20 
 O  O  O  XXX 
9  246  Joanna LUHT    29.04.2013  IND Muhu PK    2.00    
 1.80  2.00  2.20 
 XXO  O  XXX 
10  9  Oleksandra PYVOVAR   14.12.2014  Jõhvi Kesklinna K  2.00    
 1.60  1.80  2.00  2.20 
 O  O  XXO  X 
11  127  Maria NURJA    09.09.2015  IND Tartu Tamme K   2.00    
 1.80  2.00  2.20 
 XXO  XXO  XXX 
12  263  Katrin KIVI    27.04.2014  Ülenurme G    1.80    
 1.80  2.00 
 O  XXX 
13  196  Kärt Eliise SING    13.01.2014  Räpina ÜG    1.80    
 1.60  1.80  2.00 
 O  XO  XXX 
14  60  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Vanalinna PK   1.60    
 1.60 
 O 
14  80  Karmen ROHT    26.04.2012  Viljandi Jakobsoni K   1.60    
 1.60  1.80 
 O  XXX 
14  92  Gertrud VAHER    16.04.2013  Viljandi Kesklinna K   1.60    
 1.60  1.80 
 O  XXX 
 
 
Peakohtunik: Hanna-Lisett Lubi 
 


